
UCHWAŁA NR IX/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024, zgodnie 
z poniższą tabelą: 
Lp. Nazwa wydatków Kwota w zł 
1. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: 

 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Kordeckiego  
w Rudniku nad Sanem na terenach położonych w granicach aglomeracji”  

25.000,00 

2. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Kordeckiego  
w Rudniku nad Sanem na terenach położonych poza aglomeracją” 

25.000,00 

3. Opracowanie projektu koncepcji nadbudowy, rozbudowy i przebudowy 
obiektu dla zadania pn.: „Modernizacja budynku MOSiR w Rudniku nad 
Sanem”. 

50.040,00 

4. Opracowanie projektu koncepcji dla zadania pn.: „Budowa Sali 
gimnastycznej przy PSP Nr 1w Rudniku” 

49.500,00 

5. Opracowanie projektu koncepcji na zadanie pn.: „ Rewitalizacja Parku 
Miejskiego „Planty” w Rudniku nad Sanem” 

50.000,00 

 Razem : 199.540,00 

§ 2.  
Ustala się plan finansowy wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2024 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z poniższą tabelą: 
Dział Rozdział  Kwota w zł  Nazwa wydatków 
900 90001 25.000,00 zł w tym: wydatki 

majątkowe: 25.000,00 zł 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: 
 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Kordeckiego  
w Rudniku nad Sanem na terenach położonych 
w granicach aglomeracji”  

900 90001 25.000,00 zł w tym: wydatki 
majątkowe: 25.000,00 zł 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Kordeckiego w Rudniku nad Sanem na terenach 
położonych poza aglomeracją” 

926 92604 50.040,00 zł w tym: wydatki 
majątkowe: 50.040,00 zł 

Opracowanie projektu koncepcji nadbudowy, rozbudowy 
i przebudowy obiektu dla zadania pn.: „Modernizacja 
budynku MOSiR w Rudniku nad Sanem”. 

926 92695 49.500,00 zł w tym: wydatki 
majątkowe: 49.500,00 zł 

Opracowanie projektu koncepcji dla zadania pn.: 
„Budowa Sali gimnastycznej przy PSP Nr 1w Rudniku” 

900 90095 50.000,00 zł w tym: wydatki 
majątkowe: 50.000,00 zł 

Opracowanie projektu koncepcji na zadanie pn.: 
„ Rewitalizacja Parku Miejskiego „Planty” w Rudniku 
nad Sanem”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F667E5-0969-4A3F-9E55-73EC488D3FEF. Podpisany Strona 1



Razem: 199.540,00 zł  

       

§ 3.  
Określa się ostateczny termin wykonania wydatków ujętych w wykazie na dzień 30 czerwca 2025 roku. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F667E5-0969-4A3F-9E55-73EC488D3FEF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


